
Souhrnný report
Měsíc září 2022 
Střední Morava



Zhlédnutí videí YouTube kanálu Central Moravia Tourism za září 2022

490490490

419419419

590590590

1 1701 1701 170

454454454

196196196 194194194
246246246 233233233

000 000 000 000 000 000 000 000 000

130130130 111111111
166166166

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

200

400

600

800

1000

1200

1400

Zhlédnutí

233

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-13

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+233



Nejlepší videa na YouTube kanálu Central Moravia Tourism za září 2022

5. říj. 2021 13:04

Zhlédnutí: 202, Líbí se: 1, Komentáře: 0, Sdílení: 0

Zlatá farma Štětovice - Ceny Olomouckého kraje v oblasti cestovního ruchu
2021

1. místo v kategorii Eco friendly zařízení 2020. Zamiřte i s dětmi na rodinnou
farmu nedaleko Prostějova a ochutnejte domácí (nejen) mléčné produkty!
Uvidíte tady dojnice původního českého plemene ČESTR a poznáte proces
dojení a zpracování mléka. K dispozici je vám dokonce mlékomat s čerstvě
nadojeným mlékem. Děti si můžou vyzkoušet krmení koz, pohrát si na hřišti,
pomazlit koťata a rodiče si na chvíli odpočinou v útulné kavárničce nebo na
letní zahrádce. Přímo v kavárně si zakoupíte místní produkty: jogurty, mléčné
dezerty, kefír, tvaroh, masné výrobky, brambory a spoustu dalšího.
https://www.zlata-farma.cz/

18. říj. 2021 13:27

Zhlédnutí: 6, Líbí se: 0, Komentáře: 0, Sdílení: 0

Špacírštejn - Ceny Olomouckého kraje v oblasti cestovního ruchu 2021

Špacírštejn, Lipová - 1. místo v kategorii Neobjevený skvost 2021. Zhruba 10 let
práce trvalo nadšenému důchodci, panu Procházkovi, vlastníma rukama
postavit hrádek, který budí dojem historické zříceniny. Nápad se zrodil již v
roce 1975, kdy si pan Procházka, jako nadšený houbař, začal v okolí všímat
polorozbořených kamenných zídek, které zde kdysi stavěli místní hospodáři.
Chtěl navázat na jejich odkaz, a tak od roku 1982 začal na místo plánované
stavby nosit stovky a stovky kýblů s kamením. Dnes ke kamenné rotundě
přicházejí desítky zvědavých výletníků, aby si neobvyklý počin prohlédli. Díky
této skutečnosti a příjmení pana Procházky, které v německém infinitivu zní
„spazieren“, se hrádku přezdívá Špacírštejn.

5. říj. 2021 12:16

Zhlédnutí: 6, Líbí se: 0, Komentáře: 0, Sdílení: 0

Užít Česko - Střední Morava

Další díl ze série Užít Česko, tentokrát ze Střední Moravy. Podívejte se, jak si
Vojta Drahokoupil a Andrea Kalousová užívali v Olomouci a okolí! Štáb jsme
ubytovali v novém butikovém hotelu Herbarium v Olomouci, který měli jen sami
pro sebe. Šest pokojů, božský klid, krásná zahrada a navíc přímo v centru
města! Samotnou Olomouc si Vojta s Andreou vychutnali z Ološlapu -
pojízdného pivního baru. Poznáte město, zamakáte nohy a přitom popíjíte
lokální pivko, co víc si přát? Potom after party na Olodvorku a vyspat se na
druhý náročný den plný zážitků...Po snídani štáb vyrazil do Ski areálu
Hlubočky, na adrenalinovou jízdu v Hummeru a bobové dráze. A na závěr si
dali opravdovou lahůdku - zážitkovou střelbu ve Sportovně střeleckém areálu
Jívová. Tak dorazte a užijte si Střední Moravu i VY!


